
Klub Divisionsansvarlig Tlf. E-mail

AB Bjarne Sloth 50416922 bs@abtennis.dk

AGF Sofus Riishede 22217740 sr@agftennis.dk

ALTS Lars Lynge 53371224 rubysound@youmail.dk

ATK Katrine Sundgaard Christensen 23462469 katrine_c@hotmail.com

B 93 Steen Højlo 31349765 tennis@b93tennis.dk

Birkerød John Larsen 51700999 john@btsk.dk; karolina@btsk.dk

Esbjerg Chrisina Buch 61613214 christina_cb@live.dk

Espergærde Christian Sodemann 4160 5702 chrsode@gmail.com

Farum Kim Andreasen coach@farumtennis.dk

Fruens Bøge Kenneth Jensen 23884368 aavangen9@hotmail.com

Gentofte Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com

Greve Farzad sadeghi 53644224 farzadsadeghi3@gmail.com

Herning Scot Alastair Christensen 24664430 sac@km.dk

HIK Michael Tauson 40405612 michael@hik.dk

Hillerød Kim Hansen 25709706 hit-kim@hotmail.com

Holbæk Carsten Højerslev 30100458 klubchef@holbaektennis.dk

Holte holtetennis@dbmail.dk
Horsens Michael Ruby 28936709 michael.ruby@live.dk

HRT Joachim Bengtsson 31330297 joachim@hrt-tennis.dk

HVT Alexander K. Rejnhold 25799997 alexander.hvt@gmail.com

KB Mikkel Nørby 21282001 mikkel@kb-boldklub.dk

KFUM Thomas Skouboe 20877781 thomas@kfum-tennis.dk

Kløvermarken Anders Lagerberg 28598590 lagerberganders@gmail.com

Kolding Jens Hastrup 40256728 jens.hastrup@gmail.com

Lyngby Jacob Holst 26662640 sportschef@lyngbytennis.dk

Randers Lars Elkjær 21313100 le@tennis.dk

Roskilde Sisse Folmø 21278633 sissefolmo@hotmail.com; hop@roskildetennisklub.dk

Rødovre Einar Schwarz 28627873 einar.schwarz@gmail.com

Silkeborg Torben Markussen 22286562 torben.markussen@yahoo.com

Skanderborg Dino Mesic 52997898 dinomesic21@gmail.com

Skive Michael Mogensen 21553238 mvmo@skivekommune.dk

Skovbakken Jeppe Frantzen 30333969 jeppefrantzen@gmail.com; tennisklubben.skovbakken@gmail.com

Skovshoved Mikkel Schultz 21436742 mikkel@skovser.dk

Svendborg Niels Schroll Andersen 20333555 nielsschroll@gmail.com

Sønderborg Susanna Esbensen 27905512 susanna.esbensen@gmail.com

TC Odense Thomas Hjorth Nyholm 61681100 thn@etotal.dk

TK Ryvang Morten Kardos 21267606 morten@kardos.dk

TPI Christoffer Rasch 23414093 bobogole@hotmail.com

Vedbæk Thomas Nowak 26142361 vedbaektennis@hotmail.com

Vejle  Jan Bruun Christensen 25320989 janchr99@hotmail.com

Vester Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 Michael@Grube-Andersen.dk

Vi/So Claus Løppke 22157444 sportschef@vst-tennis.dk

Viborg David Langberg 60636043 david_langberg@yahoo.dk

Århus 1900 Alan Rasmussen 29785804 rasmussenalan@hotmail.com

Aars Kenneth Nielsen 22232431 kmnielsen89@gmail.com
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Række Klub Navn Telefon E-mail Række Klub Navn Telefon E-mail

Elitedivision ATK Katrine Sundgaard Christensen 23462469 katrine_c@hotmail.com Elitedivision Birkerød John Larsen 51700999 john@btsk.dk; karolina@btsk.dk

Elitedivision B93 Thomas Piculell 2392 6991 catspiculell@gmail.com Elitedivision Fruens Bøge

Elitedivision Birkerød John Larsen 51700999 john@btsk.dk; karolina@btsk.dk Elitedivision Gentofte Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com

Elitedivision Esbjerg Chrisina Buch 61613214 christina_cb@live.dk Elitedivision HIK Michael Tauson 40405612 michael@hik.dk

Elitedivision Gentofte Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com Elitedivision HRT

Elitedivision HIK Michael Tauson 40405612 michael@hik.dk Elitedivision ATK  John Erik Jensen 2714 5808 johnerik45@vagtelhave.dk

Elitedivision Hillerød Carsten Tang 4098 1191 carsten.tang@hotmail.com Elitedivision KB

Elitedivision Holte Mads Arberg 2633 1060 holtetennis@dbmail.dk Elitedivision KFUM Thomas Skouboe 20877781 thomas@kfum-tennis.dk

Elitedivision HRT Elitedivision Lyngby

Elitedivision KB Elitedivision Skovbakken Jeppe Frantzen 30333969 jeppefrantzen@gmail.com

Elitedivision Lyngby Elitedivision Vi/So Claus Løppke 22157444 sportschef@vst-tennis.dk

Elitedivision Vester Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 Michael@Grube-Andersen.dk Elitedivision Århus 1900 Alan Rasmussen 29785804 rasmussenalan@hotmail.com

1. division Vest AGF Marie Christoffersen 2899 7091 christoffersen123_@hotmail.com 1. division Vest ALTS Andreas Moltke-Leth 53630617 andreas@moltkeleth.org

1. division Vest ALTS Charlotte Hagstrøm charlottehagstrom@hotmail.com 1. division Vest Fruens Bøge II

1. division Vest Fruens Bøge 1. division Vest Horsens Michael Ruby 28936709 michael.ruby@live.dk

1. division Vest Kolding Darel Travancic 2256 2004 darel@koldingtennis.dk 1. division Vest Kolding Darel Travancic 2256 2004 darel@koldingtennis.dk

1. division Vest Randers 1. division Vest Randers

1. division Vest Skovbakken Jeppe Frantzen 30333969 jeppefrantzen@gmail.com 1. division Vest Silkeborg Torben Markussen 22286562 torben.markussen@yahoo.com

1. division Vest Sønderborg Vibeke Carlsen Schmidt 2579 6826 vibekecarlsen75@gmail.com 1. division Vest Skovbakken II Jeppe Frantzen 30333969 jeppefrantzen@gmail.com

1. division Vest TC Odense Thomas Hjorth Nyholm 6168 1100 thn@etotal.dk 1. division Vest Sønderborg Christopher Wejs 2020 6935 cwejsh98@gmail.com

1. division Vest Svendborg Niels Schroll Andersen 20333555 nielsschroll@gmail.com 1. division Vest TC Odense Thomas V. M. Nielsen 2763 8977 thonie96@gmail.com

1. division Vest Århus 1900 Lotte Gundtoft 2117 8310 traening@1900tennis.dk 1. division Vest Vejle Jan Bruun Christensen 25320989 janchr99@hotmail.com

1. division Vest 1. division Vest Viborg David Langberg 6063 6043 david_langberg@yahoo.dk

1. division Vest 1. division Vest Århus 1900 II Alan Rasmussen 29785804 rasmussenalan@hotmail.com

1. division Øst ATK II Liv Deleuran-Skjold 6060 8056 livds89@hotmail.com 1. division Øst ATK II Christian Bernsen Borg 2140 9497 christian.b.borg@gmail.com

1. division Øst B93 II Hooman Samimi 4237 8031 tennis@b93tennis.dk 1. division Øst B93 Steen Højlo 31349765 tennis@b93tennis.dk

1. division Øst Farum Henriette Kjær Nielsen 3179 0730 sportschef@farumtennis.dk 1. division Øst Birkerød II John Larsen 51700999 john@btsk.dk; karolina@btsk.dk

1. division Øst Gentofte II Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com 1. division Øst Farum Kim W. Andreasen 2425 7877 cheftraener@farumtennis.dk

1. division Øst HIK II 1. division Øst Gentofte II Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com

1. division Øst HRT II 1. division Øst HIK II Christian Mikkelsen michael@tauson.dk

1. division Øst KB II 1. division Øst Hillerød Kim Hansen 25709706 hit-kim@hotmail.com

1. division Øst Kløvermarken Anne Ramskov 968 6921 anneramskov@gmail.com 1. division Øst KB II

1. division Øst Lyngby II 1. division Øst Lyngby II

1. division Øst Roskilde Sisse Folmø 2127 8633 sissefolmo@hotmail.com 1. division Øst Rødovre Einar Schwarz 28627873 einar.schwarz@gmail.com

1. division Øst Vedbæk 1. division Øst Skovshoved Mikkel Schultz 21436742 mikkel@skovser.dk

1. division Øst Vi/So Anders Tang 6021 1997 1. division Øst Vi/So II Peter Foersom 3050 2657

2. division Øst AB Tina Vestergaard Christensen 2819 6670 tina.vestergaard@outlook.dk 2. division Vest AGF Kasper Worsøe 2869 3019 nastenjka@hotmail.com

2. division Øst ATK III Christina Bonnesen 4055 0345 bonne86@hotmail.com 2. division Vest Esbjerg

2. division Øst B93 III Hiwa Samimi 3175 2030 hiwasamimi@gmail.com 2. division Vest Herning Jakob Kristensen filjlk@icloud.com

2. division Øst Birkerød II John Larsen 51700999 john@btsk.dk; karolina@btsk.dk 2. division Vest Kolding II Darel Travancic 2256 2004 darel@koldingtennis.dk

2. division Øst Espergærde Lars Busk 4010 1464 lb@bidsted.dk 2. division Vest Randers II

2. division Øst Gentofte III Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com 2. division Vest Skanderborg Dino Mesic 52997898 dinomesic21@gmail.com

2. division Øst Holte II Mads Arberg 2633 1060 holtetennis@dbmail.dk 2. division Vest Skive Michael Mogensen 2155 3238 mvmo@skivekommune.dk

2. division Øst HVT Pernille Stentoft 2896 3322 pernillecs2@hotmail.com 2. division Vest TC Odense II Flemming Bertram 2134 2212 fbertram@mail.dk

2. division Øst KB III 2. division Vest TPI Christoffer Rasch 23414083 bobogole@hotmail.com

2. division Øst Roskilde II Sisse Folmø 2127 8633 sissefolmo@hotmail.com 2. division Vest Svendborg Alex Laugesen 4161 3007 alex.laugesen@dgi.dk

2. division Øst Rødovre Marcin Gosieniecki 5349 9929 2. division Vest Århus 1900 III Jan Sander Christoffersen 2177 6424

2. division Øst Skovshoved Mikkel Schultz 21436742 mikkel@skovser.dk 2. division Vest Aars Kenneth Nielsen 2223 2431 kmnielsen89@gmail.com

2. division Øst ATK III Simon Rex 2622 5740 simonrex@arex.dk

2. division Øst B93 II Mark Steensen Blicher 2871 5710 markblicher@hotmail.com

2. division Øst Greve Farzad sadeghi 53644224 farzadsadeghi3@gmail.com

2. division Øst HIK III Peter Utzon michael@hik.dk

2. division Øst Holbæk Marcus August Christiansen 2572 2345 mac080497@gmail.com

2. division Øst HRT II

2. division Øst HVT Anders Muchardt 6128 1283 andersmuchardt@gmail.com

2. division Øst KB III

2. division Øst KFUM II Thomas Skouboe 20877781 thomas@kfum-tennis.dk

2. division Øst Kløvermarken Lars Abat 2491 3938 lars_abat@hotmail.com

2. division Øst Roskilde Kim Sverbæk 6130 4326 kim@roskildetennisklub.dk

2. division Øst TK Ryvang Simon L. Raagaard 6192 6630 raagaard.simon@gmail.com
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Klub Adresse Antal baner

AB Skovdiget 1, 2880 Bagsværd 4

AGF AGF Tennishal, Terp Skovvej 16-20, 8260 Viby J 2

ALTS Skovbakkens hal, Hvidkildevej 19, 8240 Risskov 4

ATK Borups Alle 273, 2700 Brønshøj 2

B 93 Ved Sporsløjfen 10, 2100 København Ø 4

Birkerød Topstykket 28, 3460 Birkerød 4

Esbjerg Gl. Vardevej 62, 6700 Esbjerg 2

Espergærde Gymnasievej 5, 3060 Espergærde 2

Farum Ryttergårdsvej 120, 3520 Farum 6

Fruens Bøge Dalumvej 95, 5250 Odense SV 2

Gentofte Skolevej 36, Gentofte 2

Greve Lillevangsvej 88, 2670 Greve 2

Herning Holling Sportscenter, Hollingknuden 3, 7400 Herning 2

HIK Hartmannsvej 37, 2900 Hellerup 5
Hillerød Milnersvej 35 C, 3400 Hillerød 6

Holbæk Højen 38, 4300 Holbæk 3

Holte Rundforbi Tennishal, Rundforbivej 140, 2850 Nærum 2

Horsens Skanderborg Tenniscenter, Remmerhusvej 100, 8660 Skanderborg 2

HRT Stadion Allé 9, 2960 Rungsted Kyst 9

HVT Værløsehallerne, Stiager 8, 3500 Værløse 3

KB Peter Bangs Vej 147, 2000 Frederiksberg 5

KFUM

Kløvermarken Kløvermarksvej 34, 2300 København S 3

Kolding Bramdrupskovvej 30, 6000 Kolding 4

Lyngby Lundtoftevej 53B, 2800 Lyngby 4

Randers Viborgvej 70, 8920 Randers NV 2

Roskilde Darup Idrætscenter, Darupvej 52, 4000 Roskilde 4

Rødovre Rødovre Parkvej 425, Rødovre 3

Silkeborg Søholt Parkvej 4, 8600 Silkeborg 2

Skanderborg Remmerhusvej 100, 8660 Skanderborg 2
Skive Spar Nord Arena, Engvej 19 v. Skive Stadion, 7800 Skive 2
Skovbakken Hvidkildevej 19, 8240 Risskov 4

Skovshoved Krøyersvej 5a, 2930 Klampenborg 2

Svendborg Svendborg Tennishal, Ryttervej 70, 5700 Svendborg 3

Sønderborg Tennis Allé 1, 6400 Sønderborg 3

TC Odense Windelsvej 138, 5000 Odense C 6

TK Ryvang 1
TPI Windelsvej 138, 5000 Odense C 6

Vedbæk Rundforbi Tennishal, Rundforbivej 140, 2850 Nærum 4

Vejle  Helligkildevej 14, 7100 Vejle 2

Vester Skerninge Svendborg Tennishal, Ryttervej 70, 5700 Svendborg 3

Vi/So Boelvej 10, 2830 Virum 3

Viborg Spar Nord Arena, Engvej 19 v. Skive Stadion, 7800 Skive 2

Århus 1900 Lyseng Hallen, Lyseng Allé 25, 8270 Højbjerg 4
Aars Sportsallé 6, 9600 Aars 1
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